Дума  Краишевского сельского  поселения
Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области
РЕШЕНИЕ

29 января  2020 г.                                                                               №  29/6

О передвижке  денежных средств
Краишевского  сельского поселения

   Заслушав главного бухгалтера Администрации Краишевского сельского поселения  Егунову Марину Васильевну,

Дума Краишевского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Произвести передвижку по смете доходов и расходов Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (согласно приложения).
2. Главному бухгалтеру Егуновой М.В. внести соответствующие изменения в бюджет Краишевского  сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения

Глава Краишевского
сельского поселения                                                           Е.Г.Лапина
     Приложение к решению думы
 Краишевского сельского поселения
от 29.01.2020 № 29/6

	По ФКР
	По КЦСР
	По КВР
	По ЭКР
	Сумма

	0113
	9900020330
	245

	10000

	0111
	9900099990
	870

	-10000

	0503
	9900080140
	853

	3000

	0801
	9900080140
	851

	1000

	0801
	9900000591
	244

	-4000

.